平成 31 年 3 月 25 日

ごめんなさい。再送します。

この内容については、１法人１件のアンケートでよいようです。

併設の事業所様と声掛けして、一つのアンケートをお願いします。

よろしくご査収ください。

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日から新元号と花粉症が気になって仕方が

ない。新元号は、首相が依頼した識者より 2〜５の提出を、官房長官が受けて

選定の会議を。

その先で衆参両院の正副議長から意見聴取し、全閣僚で協議、閣議、その先で

官房長官が新元号発表。うーん絞り込まれ、吟味された感じに感じる。

さて、各務原市からの情報です。

全事業所の回答が必要な様子。併設の事業所で回答できてない場合は、是非声

掛けして回答させてください。お願いします。

こんにちは

部会長の皆様へ

会員の皆様へ転送願います。

是非会員の皆様は、きちんとした意見をご記入願います。

よろしくご査収ください。

各務原市内介護保険事業者 各位

平素より市政並びに市介護保険行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

この度外国人介護人材の活用を含めた介護人材不足に関するアンケートをおこ

なうこととしました。

お忙しいところ恐縮ですがご協力のほどよろしくお願いいたします。

回答締切日 平成３１年４月２２日（月）

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

  岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課

  施設指導係長 大丸 隆志

  TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代)

  E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

= * = * = * = * = * = * = * = *= * = * = * = * = * =